CIL. V 5961 descr. Mommsen Mediolanii me-
dia parte mutilatus titulus *Atiliae . . . contuber[n]alis . . .*, late-
ribus adiunctae sunt imagines genii

1 suppl. Mommsen. reuelluntur scilicet cineres manesue
4 annorum deest numerus 5 i. cubitus uel cubilia.
plenum est uocabulum distinctione seiunctum ab eis quae
sequebantur 6 intellego *memoriam perscriptam*, uelut
CIL. V 6087 titulum Senti Secundi discipuli heredesque
posuerunt 'ut etiam post obitum nomen eius pro meritis
suis legeretur' 7 exitus idem 582, 3

640

Nomine quae Solida uixit cum coniuge sanctae
clara genus et pulcra gena sed plena pudoris,
hic iacet extremum fatis opressa sinistris.
hec eadem nox una dedit talamosque necemque,
5 aurea bis denos aetas cum stringeret annos,
quattuor ast dederat solacia digna marito.
pignore caro tamen uacuum soluta cubile
pergit ad occasus, quoniam sors omnia uoluit.
cuius pro meritis pulcram de marmore sedem,
10 Valeriane, dolens comuni in pace parasti.

CIL. V 1710 ex ms. Moschettini. AL. Meyeri 1519
 Aquileiae. subscriptum *deposita IIII idus Septembris*
 1 i. sancte 2 *cenus et cena* traditum. *genas* Meyerus
 4 *hec* pro datiuo habendum est, *huic* substituit Stein-
 buechel 6 *quatuor* et *solatia* tradita, *ast* fortasse ni-
 hilo uerius 7 uoluit opinor scriptor indicare ex puer-
 perio quod ante reditum mariti accidisset Solidam mor-
 tuam, quamquam *cubile* aequae male enuntiauit ac u. 4 *ta-*
lamos 10 *in pace communi*, tum *catholica* increbruit sub
 finem saeculi quarti

641

Rupe caua manes feci nunc coniugi Paulle
 inque pari requie Viatorinus eligo sedem.
 sed et Viatorino nepoti eorum qui uixit annis IIII.

CIL. X 5819 ex editis Aletrii in anaglypto mar-
 moris albi opere quod uirum uestitu consulari et feminam
 ostendebat. uersum 3 consentaneum est metricis duobus
 adiectum esse posterius
 2 *elico* ediderant. interpretor quasi *requiem sede*

642

Hoc nunc nos po[s]ito titulo nomenq[ue] tuemur:
 Pelagia Nata[li] coiugi cu Optato l[i]ber[to].

CIL. IX 2991 contulit Dressel in agro Frentano.
 praescriptum *d. M. [s.]*

643

. . . uit . . . rea . . .
 . . . uoq. et natae nata uti comite
 . . . outuimre comitata necauit
 . . . um spreuit nulloq. cupidin eius
 5 . . . mucituit uno contenta marito
 . . . nomen erit a summo nuii uers

CIL. III 2667 ex sylloge ms. Bartoli prope Salo-
 nas subscriptum . . . *b]ene merita Sabinus et sibi*. lit-
 teras sic prope omnes ut descriptae sunt expressi, quon-
 iam certa nullius uersus datur emendatio

2 potest quoque fuisse, in extremo pede *mite* aut *uite*
 3 *mr* conexas et *r* inferius adaucta in transversum. an
f}ortuna - negavit? 4 fortasse *lucrum*. cum u. 6 extre-
 mum uerbum non sit integrum, seruato metro *cupidine*
ius[ta] restituas licebit 5 *contenta* Mommsenus qui ex
 primis *fuit* adsumpsit: *conpena* descriptum. *casta et frugi*
fuit coni. Leo, *enituit* Hense 6 *nonen* traditur. acro-
 stichon indicari Mommsenus uidit, *At tibi n. erit a s. in-*
tuito uersus?

644

Condidit hic natum infelix Bocontia mater .
 functa . . . [c]um magno dolore,
 nomine et ipsius situs est Bocontius i[n]fans
 qui tulit bis binos [meses et] quattuor[us] annos
 5 qui effecit

CIL. III 2616 ex sylloge ms. Bartoli prope Salo-
 nas. sinistra cum uuis uitis, dextra genius cum face in-
 uersa uisebantur

1 Vocontiorum nominis prima corripitur 2 inter
functa et *magno* haec traduntur *ep*(super picta *q*) *uon* |
nimis suos *socium*. si recte *functa* scriptum est, requiritur
 talis sententia, hoc officio exequiarum matrem praepostere
 functam esse. sed fortasse *functum* fuit, aeuo *nimis* angu-
 sto? *dolore* pro *aolore* scripsi 3 *ipsuo* traditur
 4 *binos ufs[s]q* | *quaetueoueines* Bartoli: *meses* tam cer-
 tum puto quam *quattuor* 5 *quleffecithulastisbatusaedo* |
mueullauorpocrtent traditur, unde sententiam colligas huius-
 modi: effecit morte sua (*subitis fatis?*) ut ne domus ullam
 progeniem habere posset

645

. . . en curi . . . |
 . . . si scire quad . . |
 . . . corpus et ipsud |
 . . . pe[r] mare Romam
 5 p . | r
 albeus insontis | . . .
 . . . plures in Tartaro | misit.

Boissieu inscr. Lugdun. p. 475
 Anthol. lat. II

fragmenti sini-
 20

stra parte uerba plurima, dextra in primis uersibus paucae litterae desunt, ut subscriptio ostendit . . . *sub ascia dedicauit*
 1 *nomen? curiosi?* 2 annorum numerum *uoltis si scire, quadrimus?* 3 extrema littera *d* esse uidetur magis quam *m* 5 *t* ante *albeus* Monfalcon mus. Lugd. 92, 352. occidisse uidetur in flumine dum ipse aut parentes Romam tendunt 7 fortasse continuabatur *insontis plures sub Tartara* uel *ad T. mittit* uel *misi* Vergiliana

646

Hic situs in tumulo genitus nomenque Valerius,
 Antoniaes subules, uixi bis septenos in annis,
 et patris ut nomen tuler(im) rogatus Aëtae,
 set genitus brebiter, uoluit me tollere Fatus.

Notizie d. scavi 1892 p. 190 descr. Vivanet prope Tharron in ora Sardiniae rupinaque inuentum marmor. praescriptum *d. M.*

1 i. natus Valeri 2 debuit *annos* aut *septenis*
 3 s. ἀόυντακτα, ut regi uidetur a *rogatus* (cum patris nomen mihi arrogare uellent occidi), tum debuit *genitum*

647

Disce quisque pius pater es uel mater que generasti:
 natos habere bonu est, si non sint inuida fata.
 sic tibi non rapiat mors inuida tam cito natos,
 ut meis atque tuis dignis leue terra preceris,
 5 ut mors in uoltum uiuat semperque colatur.

Aelius Marcellinus pater filio Felicissimo
 hoc ego feci bene, si quid sapiunt inferi.

CIL. VI 10731 descr. Henzen, Gori I 157, 85 Roma translatum Florentiam, litteratura ea in qua *u* corrotundatur. praescriptum est *d. M.*, carmen in orationem transit metro non adstrictam, nisi quod extrema paene senarium aequant 179, 1. post *inferi* sequitur *qui uixit annis X menses V dies XI*